

# **K'S MUSIK ApS**

Halmtorvet 5, 3 tv  
1700 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2018**

---

**Jeppe Kaas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

K'S MUSIK ApS  
Halmtorvet 5, 3 tv  
1700 København V

CVR-nr: 26697220  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Musikproduktion

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2017 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Selskabet har også for det kommende regnskabsår 2018, fravalgt revision

Årets resultat et overskud på 1.054.011 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		3.503.287	2.931.031
Produktionsomkostninger .....		-99.404	-51.598
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.403.883</b>	<b>2.879.433</b>
Administrationsomkostninger .....		-310.207	-335.889
Andre driftsomkostninger .....		-1.816.593	-1.266.537
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.277.083</b>	<b>1.277.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.260	-2.244
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.264.823</b>	<b>1.274.763</b>
Skat af årets resultat .....		-210.812	-302.974
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.054.011</b>	<b>971.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.054.011	971.789
<b>I alt .....</b>		<b>1.054.011</b>	<b>971.789</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		113.680	126.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.680</b>	<b>126.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.680</b>	<b>126.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.375	9.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.375</b>	<b>9.375</b>
Likvide beholdninger .....		3.575.028	5.097.366
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.584.403</b>	<b>5.106.741</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.698.083</b>	<b>5.232.741</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.335.232	4.375.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.460.232</b>	<b>4.500.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			4.367
Skyldig selskabsskat .....		111.133	302.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.718	425.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.851</b>	<b>732.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.851</b>	<b>732.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.698.083</b>	<b>5.232.741</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.